Informática LTDA-ME, CNPJ 05.206.846/0001-04. OBJETO: Prestação de serviços na área de
informática em manutenção de Rede Local e Hardware, consistindo na solução de problemas
de Hardware e Software que se refere ao uso em rede. VIGÊNCIA: 1 (um) ano. VALOR: R$
1.085,00 (um mil e oitenta e cinco reais), contados da assinatura do III Termo Aditivo.